CENTRO UNIVERSITÁRIO DO VALE DO JAGUARIBE - UNIJAGUARIBE

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE CURADOR DE CONTEÚDOS

ADENDO AO EDITAL Nº 09/2022

A Pró-Reitoria Acadêmica do Centro Universitário do Vale do Jaguaribe –

UNIJAGUARIBE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, para

conhecimento dos interessados, o presente Adendo ao edital nº 09, referente a prorrogação das

inscrições para o processo seletivo de Curador de Conteúdos do curso de Gastronomia EAD.

Onde se lê:

7. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

ATIVIDADES  DATA

Preenchimento do formulário de inscrição 24/02/2022 a

06/03/2022

Publicação do resultado 08/03/2022

Recursos  08/03 a 10/03/2022

Resultado de análise de recursos 14/03/2022

Assinatura do contrato de prestação de serviço de curadoria

(Poderá ser enviado por email, por conta do momento que

estamos vivendo da Pandemia do COVID 19).

14/03/2022

A entrega dos conteúdos 15/03/2022 a

30/04/2022

Leia-se:

7. DO CRONOGRAMA DA SELEÇÃO

ATIVIDADES  DATA

Preenchimento do formulário de inscrição 26/04/2022 a

29/04/2022

Publicação do resultado 02/05/2022

Recursos  02 a 06/05/2022

Resultado de análise de recursos 09/05/2022

Assinatura do contrato de prestação de serviço de curadoria

(Poderá ser enviado por email, por conta do momento que

estamos vivendo da Pandemia do COVID 19).

10/05 a 13/05/2022

A entrega dos conteúdos a combinar com o

semestre ofertado.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aracati-CE, 26 de abril de 2022.

Dra. Darcielle Bruna Dias Elias

Pró-Reitora Acadêmica – UNIJAGUARIBE - CENTRO UNIVERSITÁRIO

		2022-04-26T11:51:08-0300
	DARCIELLE BRUNA DIAS ELIAS:91077761368